檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：02-23970771

聯絡人：郭明偉

電　話：02-7736-7442

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年5月2日

發文字號：臺教國署國字第1050047455號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016居禮夫人高中化學營計畫書(0047455A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉中國化學會辦理「2016居禮夫人高中化學營」活動實

施計畫1份，請貴局(府)協助轉知並鼓勵轄屬國民中學教

師及應屆國三畢業學生參與，請查照。

說明：

一、依據中國化學會105年4月19日化臺字第1050000027暨1050

000028號函辦理。

二、旨揭活動由中國化學會與中央研究院、國立清華大學共同

主辦，於105年7月10日至15日假桃園渴望園區舉行，全程

參與之教師，將於全國教師在職進修網核予20小時研習時

數，請本權責核予公假。

三、請有興趣參加者即日起至5月31日前登錄網站註冊，並備

妥相關推薦函，逕寄新竹市30098郵政信箱2-55號張昭鼎紀

念基金會收。活動訊息與報名請先上網瀏覽註冊(http://

www.cctmf.org.tw/campcurie)。

四、相關內容請詳閱「2016居禮夫人高中化學營計畫書」(如

附件)，如有問題請逕洽張昭鼎紀念基金會(cctmf@ms45.hi

net.net、03-5735237)。

2

1050082572

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/05/02

■■■■■■■

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各國立學校附設國中部

副本：中國化學會、本署高中職組、本署國中小組 2016-05-02
10:19:42

依分層負責規定授權單位主管決行